

# BURSASPOR'DA BUGÜN

YIL: 1 SAYI: 9 FİYAT: 16 TL

5 ŞUBAT – 20 ŞUBAT 2022



BURSASPOR'DA TARİHİ GÜNLER YAŞANDI, YEŞİL-BEYAZLI FUTBOLCULAR  
ALTINORDU MAÇINDA CAMİAYA MESAJI BEKLENEN MESAJI ATTİ:

# YENİDEN BAŞLASIN!



Bursaspor'da yaşanan sıkıntılı günlere yeşil-beyazlı futbolcular çok güzel cevap verdi. Timsah, sahadında konuk ettiği Altınordu'yu 1-0 mağlup ederek ateş hattından kurtuldu. Şimdi gözler Bursaspor Kulübü'nün yeni başkanının kim olacağına çevrildi.



BARİŞ  
YALIM

Transfer  
tahtasının  
açıldığını  
görüyorum!

SAYFA 3



OKTAY  
KARA

Antalya'da  
ekilen tohum  
Bursa'da  
filizlendi!

SAYFA 5



ERDİNÇ  
SÜLÜN

Adeta  
hayat  
öpücüğü

SAYFA 9



ŞEDAT  
ÖZBAG

Emin  
zadeden,  
Adanur  
zedeye!

SAYFA 11

HER SAYIMIZDA BİR ADET BÜYÜK BOY BURSASPOR POSTERİ ARMAĞANIMIZDIR

SAYFA  
12-13

# Bursaspor istedi, savast, kazandı!



Bursaspor, kader niteliğinde olan Altınordu maçında adeta yüreğini ortaya koydu. Yeşil-beyazlı takım, Hasan Ayaroğlu'nun muhteşem golüyle sahandan 1-0 galip ayrılarak altın değerinde üç puanın sahibi oldu. Timsah, bu galibiyetle puanını 23'e çıkarttı.

**Stat:** Bitci Timsah Park  
**Hakemler:** Bülent Birin-  
cioğlu xxx, Murat Şener xxx,  
Mert Bulut xxx



**Bursaspor:** Erhan Erentürk xxx, Onur Atasayar xxx, Furkan Emre Ünver xxxx, Mert Yılmaz xxx, Mehmet Erdem Uğurlu xxx, Nicolas Zalazar xxxx, Hasan Ayaroğlu xxxx, Burak Altıparmak xxx, Tuğbey Akgün xx (Vefa Temel dk. 59 xx), İsmail Yüksek xxx, Namiq Alasgarov xxxx

**Yedekler:** Canberk Yurdakul, Deniz Aydın, Ramazan Keskin, Vefa Temel, Kerem Kök, Barış Dalkıran, Uğur Kaan Yıldız, Eren Tunali, Bilal Güney, Hasan Sabri Karaca  
**Teknik Direktör:** Tamer Tuna

**Altınordu:** Ali Emre Yanar xxx, Yusuf Arslan xx (Erdi Dikmen dk. 46 xx), Volkan Fındıklı xx, Kubilay Aktaş xx, Ahmet İlhan Özek xx, Ali Dere xx, Rıdvan Koçak x (Furkan Metin dk. 46 xx), Kürşad Sürmeli xx, Feytullah Gürlük x (Ahmet Dereli dk. 58 x), Sami Satılmış x (Muzaffer Kocaer dk. 46 x) (Recep Aydın dk. 79 x), Hüsamettin Yener xx

**Yedekler:** Arif Şimşir, Yusuf Can Esendemir, Metehan Yılmaz, Recep Aydın, Anıl Arıcıoğlu, Kenan Fakılı

**Teknik Direktör:** Hüseyin Eroğlu  
**Gol:** Hasan Ayaroğlu (Dk. 28) (Bursaspor)

**Sarı Kartlar:** Yusuf Yalçın Arslan, Mustafa Kocaer, Ahmet İlhan Özek (Altınordu)

## Maçın dakikalar

19. dakikada İsmail Yüksek'in pasında sağ kanatta topla buluşan Namiq Alasgarov, ceza sahası içine sarkarak çıkardığı şut kalenin yanından auta gitti.

28. dakikada Namiq Alasgarov'un pasına iyi hareketlenen Hasan Ayaroğlu, güzel bir vuruşla topu ağlara gönderdi. 1-0

38. dakikada ceza sahası dışında topla buluşan Namiq Alasgarov, sert ve düzgün bir vuruş çıkarttı. Top üst direğe çarpıp ceza sahasına düştü.

45+1. dakikada Bursaspor önce Mert Yılmaz, sonra da Hasan Ayaroğlu ile kaleyi yokladı. Her iki pozisyonda da kaleci Ali emre Yanar başarılı oldu.

61. dakikada ceza sahası içinde topla buluşan Kürşad Sürmeli, bekletmeden kaleye şut çıkarttı. Kaleci Erhan Erentürk topu zorlukla çeldi.

66. dakikada ceza sahası içine iyi sarkan Mert Yılmaz, sert bir şut çıkarttı. Defans son anda müdahale ederek topu kornere gönderdi.

70. dakikada Hasan Ayaroğlu mutlak bir gol pozisyonundan yararlanamadı. Sağ çaprazdan ceza sahasına giren ve kaleci ile karşı karşıya kalan Hasan'ın şutunda kaleci topu kornere çeldi.

74. dakikada Onur Atasayar yaptığı presle topu kapıp, kale önündeki Vefa Temel'e çevirdi. Genç oyuncu tek vuruş yaptı ancak defans pozisyonunu bozunca top kornere gitti.



# TAMER TUNA: "BÖYLE TARAFTAR ENDER GÖRÜLÜR"

Bursaspor Teknik Direktörü Tamer Tuna, "Böyle kriz durumlara camiaya sarılan taraftar ender görülür" dedi.

Spor Toto 1. Lig'in 23. haftasında Altınordu karşısında 1-0 galip gelen Bursaspor'da teknik direktör Tamer Tuna, önemli bir galibiyet aldıklarını ve bunun bir başlangıç olduğunu ifade etti. Tamer Tuna, maçın ardından yaptığı açıklamada, kazandıkları için hem camiaya hem de futbolcuları adına mutlu olduklarını dile getirdi. Tuna, "Geçirdiğimiz süreç kolay değil. Bursaspor camiasına adına kritik dönemler yaşıyoruz. Kazanmak önemli ama yeterli olmadığını da biliyoruz. İyi futbol önemli, güzel bunu da bugün gördük. Herkesin hassas duygulara sahip olduğu bir camiayız. Böyle kriz durumlara camiaya sarılan taraftar ender görülür. Maçın

içerisinde zaman zaman istediğimiz oyunu ortaya koyduk ama asıl istediğimiz bu değil. Altınordu'yu da tebrik etmek lazım. İyi, zevkli ve futbol adına güzel bir maç oldu. Kendi adımıza yapacağımız işler için moralli ve iyi bir başlangıç oldu. Bu galibiyet bizim için bir başlangıç olacak. Maç boyunca taraftar, futbolcuların arkasında olduğunu hissettirdi. Ben bu taraftarı, coşkusunu çok seviyorum. Bu takıma katacaklarını biliyorum. Onların desteği olmadan da başarılı olmayacağımızı biliyorum. Bu ruhu bilen bir insanım. Bursaspor'un içinde bulunduğu durum, Bursa'nın hiçbir zaman içinde olmayacağı bir durum."

## Transfer tahtasının açıldığını görüyorum!

Bu başlığı rahatlıkla atıyorum. Altınordu maçından sonra yaşanan tablo sonrası, bu Bursa, Bursaspor'un 5 milyonluk tahtasını da açamıyorsa yazıklar olsun.

Net konuştuğum nokta ise şu;

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş, önce Özlüce İbrahim Yazıcı Tesisleri'nde sonrasında da Timsah Park'ta öyle fotoğraflar verdi ki bu da yetmiyorsa bir de video atalım dedi ve prim müjdesiyle gövde gösterisi yaptı.

Bu kadar görselin üstüne Bursaspor'un tahtasının açılmama olasılığı yüzde 1 bile değil! Yani yüzde 99 açılır...

Eğer açılmazsa Alınur Aktaş'a çok büyük eksi yazar ki bunu göze aldığını düşünmüyorum.

Ben, çektiği fotoğraf ve videolarda 'Transfer tahtasının açıldığını görüyorum'

Bu karelerin ardından transfer gelişmeleri de çok büyük hız kazandı tabii. Takvime bakarsanız ayın 8'ine de az kaldı...

Bu dakikadan sonra iş Deniz Kolgu ve Tamer Tuna'da.

Bazı isimler kulübümüze geliyor.

Paweł Olkowski, Enver Cenk Şahin, Ömer Şişmanoğlu gibi.

Bursaspor'un daha önce anlaşmıştı ancak sonrasında yaşananlardan sonra vazgeçen futbolcuların da olduğunu duyduk.

Yani bizim 'Anlaşıldı' diye duyduğumuz oyuncu belki de şu anda planlarda olmayabilir.

En iyisi mi 1-2 gün daha bekleyip net açıklamaları görelim.

Tabii önce transfer tahtasının açıldığını dair müjdeyi duymayı bekliyoruz.

Başkan adayı mı?

Eğer tahta açılmaz ve 8'inden sonra başkan adayları çıkarsa da onlara da yazıklar olsun!

5 milyonluk tahtayı açmaya yüreği ve yetisi olmayan bir insanın Bursaspor'a değil, apartman yöneticiliğine adaylığını koymasını öneririm!

O yüzden işin şovuna kaçanlara dikkat edin!

Altınordu maçında bir kez daha anladık ki Bursaspor çok büyük bir camiaya...

Muhteşem taraftarı ile bunu bir kez daha ispatladı.

5-6 bin taraftar olmasına rağmen 50-60 bin taraftarın yapacağı etkiyi yarattı.

Takımı yüreğine bastı, teknik adamını arşa çıkardı.

İşte beklenen, özlenen samimiyet ve görüntü. Böyle yürekten oynayan oyunculara yapılacak olan transferlerle Bursaspor, gelecek sezonun en büyük Süper Lig adayı olacaktır.

Ayrıca Bursaspor sadece bu sezonun değil, gelecek yılın da transferlerini gerçekleştirebilir.

Sakince koltuğumuza yaslanıp, Tamer Tuna'nın neler yapabileceğini görmek lazım.

Sırada Samsunspor var!

İnşallah yeni transferlerin de yer alacağı kadro ile Bursaspor, üst üste ikinci galibiyetini Samsun'da alır.

Kritik maçlar, Olağanüstü kongre, Mali Genel Kurul, transfer tahtası, kadroya dahil edilecek futbolcular, yeni başkan derken bu Şubat ayı Bursaspor için unutulmaz olacak besbelli!



**BARİŞ  
YALIM**

# Alinur Aktaş Bursaspor soyunma odasına indi!

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş, Altınordu'yu yenen yeşil-beyazlı futbolcuları yürekten kutladı. Aktaş, soyunma odasına giderek hem Tamer Tuna ile görüştü hem de toplu fotoğrafta yer aldı.

Spor Toto 1. Lig'in 23. haftasında sahasında Altınordu'yu yenen Bursaspor'da büyük mutluluk yaşıyor.

Dün İbrahim Yazıcı Tesisleri'ne giden bugün de Timsah Park'a gelerek takımın arkasında olduğunu gösteren Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş, galibiyet sonrası da büyük sevinç yaşadı.

Aktaş, 1-0 sona eren maçın ardından soyunma odasına inerek takımı yerinde tebrik etti.

Aynı zamanda Tamer Tuna ile konuşan Alinur Aktaş, takımın Altınordu zaferinin ölümsüzleştirmek için çektiği fotoğrafta da yer aldı.

Aktaş, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, "Helal olsun çocuklar. Tam gaz devam..." yorumunda bulundu.





# BURSASPOR'A prim müjdesi!

Bursaspor'u 1-0 kazandığı Altınordu maçının ardından soyunma odasına inen Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş, yeşil beyazlı futbolcuları kutlayıp **“Primi yüzde 50 arttırıyoruz, salı günü de hesaplara geçiyoruz”** ifadelerini kullandı.

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş'ın soyunma odasında yaptığı konuşma şu şekilde: “Çok heyecanlı bir maçtı... İl Başkanımız, Emniyet Müdürümüz, Vali Yardımcımız buradalar. Hepinizi kutluyoruz, bizleri mutlu ettiniz. Buna ihtiyacımız vardı. Önümüzdeki hafta Samsunspor maçı daha da önem kazandı. Dolayısıyla primi Samsunspor maçından sonra düşünüyoruz” dedi.

Ancak futbolcuların üzüntüsünü gören Aktaş, “Tamamdır. Bu maçın primini yüzde 50 arttırıyoruz, salı günü de inşallah hesaplarınıza yatacağız” ifadelerini kullandı. Bursasporlu futbolcular da, Aktaş'a, “Büyük başkan” tezahüratı yaptı.



## Antalya'da ekilen tohum Bursa'da filizlendi!

Bursaspor bu akşam çok anlamlı ve çok özel bir galibiyete imza attı.

Yönetim istifa etmiş, oyuncular alele acele Trabzonspor'a satılmış, ligin en maliyetli forveti seni şikayet ederek takımdan ayrılmış, bir başka yabancı oyuncun kampı terk etmiş...

Tam bir felaket senaryosu değil mi?

Bursaspor bu yaşananlar ışığında Antalya'da kamp çalışmalarına gitti.

Emin Adanur'un istifasının ardından Sportif Direktör Deniz Kolgu ve Teknik Direktör Tamer Tuna'nın istifa ettiği bilgisi yayılmıştı.

Barış Yalım ile birlikte gerçekleştirdiğimiz canlı yayına Deniz Kolgu katılarak “Takımımızın başındayız” yanıtını verdi.

O günün yarısında bizler Antalya'ya takımın yanına gittik. Gördüğümüz tablo hiç de hoş değildi. Sadece 13 futbolcu ile çalışmalar sürüyordu.

Altyapıdan gelen isimler ile birlikte bu sayı 17'ye çıktı. Bu isimlere kalecileri de eklersek 21 futbolcu ile kamp çalışmaları sürdü.

Tamer Tuna ile konuştuğumuzda sürekli, oyunculara verilen sözlerin olduğunu ve futbolcuların kafalarını yeni sahaya döndüğünü açıklamıştı.

Oyuncuların gözünde Tamer Tuna'nın ne kadar önemli bir yerde olduğunu orada görmüştüm. Transfer süreci istenildiği gibi gitmese de Tuna gitmeyi düşünmedi.

Antalya'da güzel bir aile ortamı oluşturuldu ve bu süreç Bursa'ya taşındı.

Altınordu maçından önce Tuna'nın yaptığı açıklamalar ve sonrasında şehirde yaşananlar oldukça dikkat çekiciydi.

Tuna resmen her şeyi Bursaspor camiasının yüzüne vurdu ve bu söylenenler soğuk duş etkisi yarattı.

Bursaspor, Altınordu maçını kazandı. Sonrasında oluşan hava gayet olumluydü.

Sırasıyla kazanılacak çok maç var. Bu sezonu güzel bir yerde tamamladıktan sonra bu takım seneye bir şekilde Süper Lig için oynamalı...

Ben Tamer Tuna ve ekibine güveniyorum. Haydi hayırlısı...



# Ateşten çıktı!

**Altınordu'yu 1-0 mağlup eden Bursaspor, ateş hattından çıktı. Yeşil-beyazlı takım, Menemenspor'u averajla gerisinde bıraktı.**

Spor Toto 1. Lig'in 23. haftasında Altınordu'yu mağlup eden Bursaspor, ateş hattından çıkmanın da mutluluğunu yaşıyor. Psikolojik sınır olarak görülen bölgeden bir nebze uzaklaşan yeşil-beyazlı takım, 17. sıradan, 15. sıraya yükseldi. 23 puanla Menemenspor'u averaj farkıyla

geçen Bursaspor, seri galibiyetlerle üst sıralara tırmanmayı hedefliyor. 1. Lig'de bugün oynanan maçlarda ise Keçiörengücü ile Samsunspor 1-1, Denizlispor ile Eyüpspor da 2-2 berabere kaldı. Balıkesirspor ise deplasmanda Tuzlaspor'u 2-0 yendi.




**TRT SPOR**

# SPIKERİ KARIŞTIRDI!

Bursaspor-Altınordu maçı esnasında TRT Spor spikerinin, yeşil-beyazlı kulübün anlaştığı bir ismin tribünden maçı izlediğini söylemesi sonrası gözler kulübe çevrildi.

**Alınan bilgiye göre spikerin, Massimo Bruno ve Acolatse'yi yeni transfer sandığı öğrenildi.**

Bursaspor-Altınordu maçı esnasında ilginç bir olay yaşandı.

Maçın yayıncı kuruluşu TRT Spor'un spikeri, Bursaspor'un anlaştığı bir ismin maçı tribünden izlediğini belirtmişti.

Ancak bu durumun öyle olmadığı anlaşıldı. Alınan bilgiye göre, bu

isimlerin sakatlıkları sebebiyle tribünde yer alan Massimo Bruno ve Elton Acolatse olduğu öğrenildi.

Spikerin isim vermeden yaptığı bu açıklama Bursaspor camiasında büyük merak uyandırmıştı. Ancak işin aslının öyle olmadığı belirtildi.



# Vefa Temel: Çok önemli galibiyet

Bursaspor'un yetenekli futbolcusu Vefa Temel, Altınordu maçından sonra sosyal medyadan açıklamalarda bulundu. Temel, "Çok önemli bir galibiyet" dedi.

Spor Toto 1 . Lig'in 23. Haftasında Bursaspor, sahasında Altınordu'yu Hasan Ayaroğlu'nun attığı gol ile 1-0 mağlup etmeyi başardı. Mücadeleye sonradan dahil olan Vefa Temel, maçın ardından sosyal medyadan açıklamalarda bulundu. Altyapıdan yetişen yetenekli futbolcu, "Çok önemli bir galibiyet herkesin ayaklarına sağlık 3 puan daha aldık" açıklamasında bulundu.



**YNC**®  
İNŞAAT



**YNC**®  
İNŞAAT





# Aşamayacağımız ENGEL YOK!

Bursaspor'un yetenekli futbolcusu İsmail Yüksek, Altınordu galibiyeti sonrası, "Bizlere inanan şehriniz ve taraftarımız yanımızda olduğu sürece aşamayacağımız engel yok" açıklamasını yaptı.

Spor Toto 1. Lig'in 12. Haftasında Bursaspor, sahasında Altınordu'yu 1-0 mağlup etti. Mücadele-  
nin ardından sosyal medyadan açıklamalarda bulunan İsmail Yüksek, dikkat çeken açıklamalarda bulundu. En güçlü yanlarının takım-

daşlıkları ve taraftarları olduğunu söyleyen Yüksek, "Bizlere inanan şehriniz ve taraftarımız yanımızda olduğu sürece aşamayacağımız engel yok. Tüm takımı tebrik ediyorum. Bizi destekleyen Büyük Bursaspor taraftarına teşekkürler" dedi.

## Adeta hayat öpücüğü

Bursaspor'da skandallar zincirinin ardı arkası kesilmezken, Altınordu karşısında yüreğini ortaya koyan futbolcuları, dosta düşmana da "bu takım Bursa'nın takımıdır" mesajını veren başta Tamer hoca ve ekibi olmak üzere galibiyette pay sahibi olan tüm kesimleri kutluyorum.

Transfer beklerken, geleceğe yatırım yapacağı oyuncularından olan yeşil beyazlılar, ayrılan ve çeşitli nedenlerle de kadroda bulunmayan birçok isimden yoksun çıktığı mücadelede karakterine yakışır bir futbolla taraftarının yüreğine su serpti, camia da bir nebze olsun rahat nefes aldı. Hasan Avaroğlu'nun golü, galibiyetten de öte, hayat öpücüğü gibiydi.

Cuma gününden başlayacak olursak;

Teknik Direktör Tamer Tu-  
na'nın 'acı reçete' diye tabir edeceğimiz açıklama-  
larının üzerine çözüm önerilerini de samimiyetle paylaşması çünkü mü-  
cadelenin ön ayak izleri gibiydi. Teknik adam so-  
rumluluk alıp zor günlerde oyuncularına sahiplenince, oyuncular da mevki gözetmeksizin sahaya çıkıp gerekeni yaptı. Bu sütunlarda sıklıkla dile getirdiğim 'güven' olgusunun yeniden inşa edilme çabaları ve bu çabaların olumlu bir sonuca doğru yeşil ışık yakması hep geç kalan camia için yeni umut kapılarını açtı.



ERDİÑÇ  
SÜLÜN

## O KADAR GEÇ KALINDI Kİ...

Bursaspor, özellikle Ağustos ve Eylül ayından bu yana yapması gereken hamlelerde hep geç kaldı. Koskoca camia, teknik ekip konusunda kaybedilen 1 ayın bedelini kritik maçları yok sayma pahasına tam 3 ay ödedi. Bu duruma son olarak en az 3 hafta geç alınan kongre kararı eklendi. Daha önce bu durumun benzeri var mı, yakın tarihe kadar böyle bir kaosu hatırlamak da güç. Ve İstanbulspor maçı bitimiyle başlayan bu süreç o kadar uzadı ki, yeşil beyaz sevdalıları Süper Lig'e çıkma planları yerine, kulübü içinde bulunduğu durumdan kurtarmanın derdine düştü. Camia bir hareketlendi, dinamikler bir adım attı, takım 10 adım attı. İşte başarıya giden birliktelik yolunda samimiyet ve güven bu kadar önemli.

## SAMİMİYET VE GÜVEN KAZANDI

Haftalar sonra rahat bir uyku uyuyan teknik heyet ve futbolcuların bundan sonraki süreçte daha da sıkı sarılacağını düşünüyorum. Tabii takımın yine özellikle transfer tahtası ve kongre gündeminden uzak tutup saha içine motive eden Tamer Hoca ve ekibinin işi kolay değil. Ancak kolaylaştıracak etkenler de yok değil. Siz hakedenin yanında maddi manevi olduğunuzu gösterirseniz, insanların emeklerine saygı duyup oyalama yolunu seçmeden samimiyetle çözüm üretirseniz veya bunun için çalışırsanız işte o samimiyet ve güven her zaman kazanır.

## TRANSFER VE KONGRE SÜRECİ

Bursaspor'un net çözüme ihtiyaç duyduğu bu süreçte aday ya da adayların da net olması gerekir. Özetle; göreve gelecek başkan ve yönetim 'neden' sorusunun yanıtını net biçimde verebilecek güçte olmalı. Takımın takviye konusunda etkili bir golcü kadar orta sahada ikinci topları alacak 'örümcek' tabir edilen bir oyuncu ihtiyacı da elzem görünüyor.

Tabii eldeki imkanlara göre hareket edileceğini düşünürsek, savunma ve kanat oyuncularıyla birlikte takviye sayısı 5'i bulacak gibi görünüyor. Önümüzdeki sezon tahta bedelinin en az 100 milyon TL olacağı konuşulduğuna göre, planlama geniş sürece yayılırsa transfer listesi de aynı genişliğe ulaşabilir.

“Lösemi ve kanseri  
tamamen silmek için hiç  
durmadan çalışan birileri var...”



# Kanser

4 Şubat  
Dünya Kanser Günü

[www.losev.org.tr](http://www.losev.org.tr)  
[www.losante.com.tr](http://www.losante.com.tr)



# Bursaspor'da Covid-19 şoku!

Bursaspor Kulübü, bir futbolcusunun Covid-19 testinin pozitif çıktığını açıkladı.

Spor Toto 1. Lig ekiplerinden Bursaspor, Altınordu maçı öncesi bir futbolcusunun Covid-19 testinin pozitif çıktığını açıkladı. Bursaspor Kulübü'nden yapılan açıklama şu şekilde: "Altınordu maçı öncesinde yapılan olağan Covid PCR Testi sonucunda bir oyuncumuzun testi pozitif çıkmıştır. Futbolcumuzun genel sağlık durumu iyi olup tedavi ve izolasyon sürecine başlanmıştır. Kamuoyunun bilgisine sunarız."



## Eren Güler'in ACI GÜNÜ!

Bursaspor'un genç oyuncusu Eren Güler'in **anneanesi Sevim Üyük vefat etti.**

Bursaspor Kulübü'nden yapılan açıklama şu şekilde: "Futbolcumuz Eren Güler'in anneanesi Sevim Üyük'ün vefat haberini derin bir üzüntü içerisinde öğrenmiş bulunmaktayız. Merhuma Allah'tan rahmet; yakınlarına ve kederli ailesine başsağlığı dileriz."

## Emin zadeden, Adanur zedeye!

Ligin en iyi takımı olamayabiliriz?

Ligin en pahalı transferlerini de yapmış olabilirsiniz?

4 teknik adamda değiştirmiş olabilirsiniz?

Bursaspor'a daha uzun yıllar hizmet edecek vakıf orjinli oyuncular da, değerini bulmadan satabilirsiniz?

AMA BURSASPOR'UN GELECEĞİNİ SATA MAZSINIZ. BURSASPOR'U YOK EDEMEZSİNİZ!

★★★

Elimizde kala kala, TUĞBEY, VEFA, EREN ve geleceğin kalecisi TALHA kaldı. Yazık günah Bursaspor'u bitirdiniz. Bursalı teknik adam ve futbolcuları itibarsızlaştırdınız, güvenmediniz, sorunlarla kavgalarla twitlerle yollarınızı ayırdınız.

★★★

Vakıfköy ÜRETİR, üst yapı TÜKETİR. Hani şampiyonlar Vakıf'tan çıkacaktı? Onu da yok ettiniz. Bir tek doğru siz misiniz? Hadi oradan RANTİYESİLER.

Peki Vakıfköy futbolcuları kapış kapış giderken, yaptığınız transferlere neden talip yok? Matavz gidiyormuş adam gelirken kazanıyor, giderken de kazanıyor.

Tok satıcı olacağına, 2 alana 1 bedava tarzıyla pazarlık yaparsanız, paranızı kurtarmak için satışı yaptıktan sonra mekapları giyip topuklarsınız.

★★★

Futbolda tek gerçek ve tek doğru vardır. O da BAŞARIDIR. Futbolun SEFASI DA, CEFASI DA, VEFASI DA vardır. Bu da yönetim tarzıyla ilgilidir.

Hangisini tercih edeceği icraatlarıyla ortaya koymalıdır. Bizdeki yönetim VEFADA sınıfta kalırken CEFADA taktir almıştır.

★★★

Nasıl bir takımımız? Agresif mi? Hiç değil! Pas yapan mı? O da değil. İstikrarlı mı? Değil. Oyun kuran mı? Oyun bozan mı? Galiba hepsinden biraz var PAZIL gibi bir takımımız parçaları birleştiresek belki bir takım olabiliriz.

★★★

**İNÇİ TOKENDEN İNÇİ GİBİ SÖZLER...**

- Akil insanlar karar versin hemen istifa edeyim?
- 74 milyon verdik, 23 milyon geri almışız.
- Şu anda 50 milyon idareci katkısı var.
- Tahtayı açmak için 20-30 milyon TL'ye ihtiyaç var.
- Satıştan 29 milyon + 3 milyonluk şampiyonluk primi - yüzde 15 pay -10 Ay taksitlerle 2'şer milyon ile anlaşma sağlandı.

● Futbolcu alacakları duruyor, tahta açılmayı bekliyor. Kiralık olarak gelen Batuhan, Kerem Bursaspor'a verildi ama tahta kapalı olduğu için kampa ayrılp Trabzon yolunu tuttular.

★★★

Bundan sonra ne olur? sorusuna en güzel cevabı, daha evvel başkanlık ve yöneticilik yapmış, eski futbolcularımız, Divan Kurulu taraftar dernekleri başkanları ile istişare yapılarak çözüm üretilmelidir.

**BURSA KARAR VERMELİ! KURTULMAK MI? KURTARMAK MI? İSTİYOR?**

Sevgi ve saygıyla kalın...



**SEDAT ÖZBAĞ**





**BURSASPORDA BUGÜN**

# Enes Ünal çoşturdu bir kere!

Bursaspor'un altyapısında yetişen ve şimdi Getafe forması giyen Enes Ünal, Levante mücadelesinin ilk dakikasında rakip ağları havalandırdı.

İspanya La Liga'nın 23. Haftasında Getafe, sahasında Levante ile karşı karşıya geliyor. Bursaspor'un altyapısında yetişen ve şimdi de Getafe forması giyen Enes Ünal, Levante mücadelesinin ilk dakikasında rakip ağları havalandırmayı başardı. Milli oyuncu İspanyol ekibiyle son 12 maçta 8 gol atarken, yükselen performansı futbol severlerin dikkatini çekiyor.



## Özcan Bizati'den **BURSASPOR** AÇIKLAMASI!

Bursaspor'un eski teknik direktörü Özcan Bizati, ayrıldıktan sonra ilk kez Bursaspor ile ilgili açıklamalarda bulundu. Bizati, Bursaspor'un düşme tehlikesi yaşamayacağını söyledi.

Bursaspor'da Fatih Tekke'nin görevinden ayrılmasından sonra yeşil-beyazlı takımında teknik direktörlük pozisyonuna getirilen Özcan Bizati, Bursaspor ile ilgili açıklamalarda bulundu. TFF 1. Lig'de kimlerin düşeceğiyle ilgili bir soru üzerine yanıt veren Bizati, "Balıke-

sir ciddi sıkıntı yaşıyor. Denizlispor'da sıkıntı yaşayacak diye düşünüyorum ben. Diğerlerinde Bursa'nın düşme sıkıntısı yaşayacağını düşünmüyorum. Bursa yaşamaz. Çünkü kadro yapısı üstlere oynamaya uygun. Transferlere de ihtiyaçları var" dedi.

# OZAN İPEK O MAÇI UNUTAMIYOR!

Bursaspor'un şampiyon futbolcusu Ozan İpek, Bursaspor günlerine dair dikkat çeken açıklamalarda bulundu.

**B**ursaspor'un şampiyonluk sezonunda kadrosunda yer alan Ozan İpek, Tarafsız Futbol'un sorularını yanıtladı. Kariyerinde unutamadığı maç hangisi sorusuna cevap veren İpek, "Bursaspor ile şampiyon olduğumuz sezon deplasmanda 3-2 kazandığımız Beşiktaş mücadelesi" yanıtını verdi. En çok zorlandığı futbolcunun Gökhan Gönül olduğunu söyleyen efsane sol ayak, maç içinde en iyi anlaştığı isim olarak ise Pablo Martin Batalla ve Stanislav Sestak olduğunu söyledi.



Türkiye'de kendisini en çok etkileyen taraftar grubunun hangisi olduğu sorulunca ise, "Tabiki bizim Bursaspor'un taraftarı" diyen İpek, En unutamadığı deplasmana ise" Bursaspor ile birlikte Şampiyonlar Ligi'nde Manchester United deplasmanına çıktığımız mücadele... Old Trafford" dedi.

En üzüldüğü maç ile ilgili de konuşan İpek, "Kaybettiğimiz değil ama şampiyonluk sezonu Galatasaray deplasmanında 0-0 biten mücadelede çok üzülmüştüm. O maç liderliği kaybetmiştik" ifadelerini kullandı.

## BRAYA

YIL: 1 SAYI: 9  
FİYAT: 16 TL

5 ŞUBAT  
20 ŞUBAT 2022

15 GÜNLÜK SÜRELİ YAYINDIR

YÖNETİM KURULU BAŞKANI  
Çağlar Yonca

GENEL MÜDÜR  
Evren Şimşirli

SORUMLU  
YAZI İŞLERİ  
MÜDÜRÜ  
Barış Yalım

HABER MÜDÜRÜ  
Oktay Kara  
HABER MERKEZİ  
Ömer Can  
Özge Şimşirli  
Elif Soysal  
Yunus Balım

HUKUK DANIŞMANI  
Av. Yalçın Cambaz

BASKI SORUMLUSU  
Nesli Alp

Bursaspor'da Bugün Gazetesi ve e-eklerinde yayınlanan yazı, haber ve fotoğrafların her türlü telif hakkı saklıdır. İzin alınmadan iktibas edilemez.

Bu gazete basın meslek ilkelerine uyar.

BASKI SORUMLUSU:

YÖNETİM YERİ: Hüriyet Mh. Mıhraplı Köprü Cd. No: 62/A  
Osmangazi / BURSA 16070 Türkiye  
TELEFON: 0 552 876 16 16

BASKI YERİ: Zeno Ozalit Matbaa San. Tic. LTD. LTİ.  
Odunluk Mahallesi Lefkoşe Cad. Mıhraplı Plaza No:9A/C Nilüfer Bursa  
TELEFON: 0224 252 57 17

www.bursasporbugun.com  
Elektronik Posta Adresi: info@bursasporbugun.com

# BURSASPOR'U YÜZ ÜSTÜ BIRAKAMAM!

Bursaspor Teknik Direktörü Tamer Tuna, zorlu bir süreçten geçtiklerini belirterek, "Bursaspor'u yüz üstü bırakıp gidemeyiz. Futbolcularımızın sonraki süreçte yüz yüze geldiğimizde bunun hesabını veremem. Süreci bekliyoruz. Transfer tahtasını açılırsa kadroya dahil edilecek futbolcular hazır" dedi.

Bursaspor Teknik Direktörü Tamer Tuna, Timsah Park'ta basın toplantısı düzenledi. Tecrübeli teknik adam, "Bursaspor'u neden tercih ettiğimizle alakalı ve bugüne kadar gelen süreçle ilgili konuşmak istiyorum. Yaşadığımız tüm olayları anlatmak istiyorum. Aynı zamanda yarınki Altınordu maçı ve yönetsel, sportif anlamda yaşadıklarımızı anlatmak istedim. Şehrimizin bu olumsuz günlerdeki desteklerini de konuşmak ve sohbet etmek istedim. Bu toplantının birinci konuları bunlar Kamp sürecinde çok ciddi bir değişimle karşılaştık. İlk gün itibarıyla köklü değişimler oldu. Bursaspor'a imza attığımız günden itibaren, ideallerimizle ve Bursaspor'un olması gereken yerle ilgili çalışmalar yaptık. Sözleşme şartlarını içeren ve transfer planlarını içeren bir anlaşma yaptık ve göreve başladım. Hem Bursaspor hem de kendi hedefimiz için büyük mücadele olacağını biliyordum. İmza sürecine geliş sürecine gelinceye kadar yaşadıklarımız da önemliydi. Böyle bir süreçte Bursaspor teknik direktörü olmak çok önemliydi" dedi.

## "Şampiyon takımın futbolcuları gibi..."

Tamer Tuna, şöyle devam etti: "Takımın içinde bulunduğu tüm yapıyla ilgili, futbolcuların yaşadıkları olumsuzlukları, transfer edilmiş oyuncularla ilgili tüm bilgilere hakim olarak çalışmalara başladık. Şampiyon takımın, şampiyonluk için savaşacağını bildiğimizden dolayı bu şekilde adımlar attık. Ona göre planlar yaptık. Ancak yaşanan iletişimler Bursaspor'un olduğu konumun neden olduğunu anladık. Biz de içinde yer alınca daha iyi anladık. Biz futbolcuları sahaya odaklamak için çalıştık. Bunu da başardığımızı inanıyorum. Kendimizi sahaya verirken, futbolculara da şampiyon takımın futbolcuları gibi davranmalıyız dedik. Küme düşerseniz ve küllerinizden doğabilirsiniz ama stratejilerinizi, prensiplerinizi birlikte yaşamadığınız süreçte olmaz. Sezona başlarken, o bütçeleri

eleştirmeyip, sonuçlarını görünce eleştirmek de olmaz. Yeni yönetim olabilir, Emin Adanur'un da açıklamalarını okudum Neler olacağını bilmiyorum."

## "Bursaspor'u yüz üstü bırakıp gidemem"

"Bursaspor'u yüz üstü bırakıp gidemem" diyen genç teknik adam, "Bursaspor taraftarı, Türkiye'nin sayılı taraftardır. Bursa kenti de çok güçlü. Büyük kaynak yaratılabilir. Ve bu yüzden de ciddi borçlar oluyor.



Bu sonuçlar ortaya çıkmadan bunların isimleri atılmı. Hem basının hem de taraftarın gücünü bu yönde kullanması gerekiyor. Benim anlatmaya çalıştığım transfer tahtasının açılıp açılmaması değil. 5-6 milyon TL lazım. Bununla ilgili görüşmeler de yapıldı. Planlamalar yaptık. Eyüpspor maçı öncesi, sonrası yapacağımız transferleri konuştuk. Bu isimlerin kadroya katılmasıyla da taraftarın zevk alacağı bir oyun olacak. Tahta konusunu kampa konuştuktan sonra ciddi bir destek oldu.

Şu anda burada olmam gerekiyor. Ama böyle bir dönemde Bursaspor'u yüz üstü bırakıp giden bir teknik adam olmayacağım. Çalışmadığım hiçbir günün parasını talep etmeyeceğim. Lige göre de ciddi para alıyoruz. Oyuncuların tüm borçları da kapatılacaktı. Bana böyle söylendi. Ama olmadı. Transfer tahtasına geldiğimde de şunu söyledim. 5-6 milyon TL evet büyük para ama Bursaspor'un imajına yakışmayacak rakamlar bunlar. Bunları benim söylemem bile bana yakışmıyor. Yeni yönetim gelene kadar buradayım." İfadelerini kullandı.

## "Profesyonel anlayış olmadıkça başarı zor"

"Ani istifa söylentilerini bugün kapatmak istiyorum" diyerek sözlerini sürdüren Tamer Tuna, "Transfer yapmamız gerekiyor. Bu mutlaka gerekli. Ama artık işimize odaklanmalıyız. Üstümüze düşen sorumlulukla ilgili, biz yapayalnızız. Kulüp içinde yerli ve

yabancı oyuncularımızla ilgili sorunlar yaşıyoruz. Yanlış pozisyonlara da düşürüldük. Tesis içinde de inanılmaz olaylar yaşayabiliyoruz. Çok basit konularda bile profesyonel anlayışın kaybolduğu bir Bursaspor var. Bursaspor'da en az eleştirilmesi gerekenler oyunculardır. Bursaspor'un bu sene olmasa da seneye Süper Lig'de olmasını amaçlıyoruz. Ki Süper Lig'e çıkacağımıza da inanıyorum. Ama bu profesyonel anlayış olmadıkça çok zor. Profesyonel olmayan bir yapının içindeyiz. Teknik direktörüm evet, ama ucuz işler yaşıyoruz maalesef. Burada olmam ve mücadele etme arzumu da ondan. Biz Bursaspor'u yönetenlerin vizyonlu isimler olmasını istiyoruz. Biz çalışırız çalışmayız onu bilemiyorum ama olması gereken bu" ifadelerini kullandı.

## "Bursaspor menajerlere teslim edilmiş"

"Bursaspor menajerlere teslim edilmiş" diyen Tuna, "Transfer edilen futbolcular taraftar önüne atılmış. Performansları yanlış yansıtılmış. Bu takımın istikrarından söz edilemez. Kadro oluştururken bunları yaşıyoruz. Sportif Direktörümüz devamlı oyuncuların menajerleriyle konuşuyor ve hep sorunla karşılaşıyoruz. Benden önceki teknik adamlara da saygı duyuyorum. Hepsi emek vermiş. Ama bu sorunlar devam ediyor. Biz Antalya kampına gitti ve istifalarla karşılaştık. Biz böyle durumlarda neler yapabileceğimizi düşünebiliyoruz. Ben de çok hata yaptım ama ders çıkardım. Şu andan itibaren bu konuya da hazırız. Zor bir fikstür var önümüzde. Bize sahip çıkan camia var. Ama bizden önce bu oyunculara sahip çıkılması lazım. Biz bugün varız yarın yokuz. Ama Bursaspor her zaman olacak. Bu şartlara rağmen ulusal ve dünya basınında yer alan bir kulüp burası" şeklinde konuştu.

## "Nasıl çözülüyor anlamıyorum!"

Transfer süreci ile ilgili de konuşan Tamer Tuna, "4 oyuncu ile anlaşmıştık. Bir oyuncu gelmek istemiyor ama bir oyuncu gelmek istiyor. Biz hazırız yapacağımız transferlerden. Pazartesi günü

takıma dahil olabilirler. Ama bu konu Bursa'da nasıl çözülüyor anlamıyorum. Bu beni üzüyor. Biz her konuya hazırız. Eksik miyiz? Evet ekşiğiz. Ama bunun da üstesinden gelebiliriz. Yarın çok önemli bir maç çıkacağız. Bursaspor taraftarının gücünü çok iyi biliyorum. Yanımızda göreceğimize inanıyorum. O ruhu hissedeceğimizi düşünüyorum. Futbolcuları da 90 dakika destekleyeceklerini biliyorum. Oyuncularımızın yüzde 100'ü ile sahada olacaklarına inanırım. Biz burada yokken bu durum söz konusu değildi. Güzel bir takımımız var. Taraftarımızın desteğine ihtiyacımız var. Sonuna kadar bu oyuncuların arkasında durun. Neler yaşadıklarını bilmiyor sunuz. En masum o futbolcular olduğunu bilin isterim" sözlerini sarfetti.

## "Bir futbolcuya 900 bin Euro verme hakkı yok"

Tamer Tuna şöyle devam etti: "Emin Adanur istifa etti ve ayrıldı. Bazı planlarımız vardı. Ama konuştuğumuz şeyler o şartlar altında gelişmedi. Giden oyuncular oldu vs. Oyuncularla da anlaşılıyor. İki değerli oyuncuyla da anlaşlık. O isimler de gitti bu durumda. Biz bütün sezonun planlamasını konuştuk. Kişisel yalanlarda değilim. Mesele Bursaspor. Sahip çıkılmaya çalışılıyor. Divan Kurulumuz da her zaman yanımızda. 'Yalanlarını anladık' dediğimizde yalancılıkla da suçlamak istemedik. Takımı yüz üstü bırakmamak önemli. Ben gitmem bu şekilde. Gelecekteki alacaklarımı da almam. Ben bu şehir terk ettiğimde o futbolcularla başka yerde karşılaştığımızda yüzleşemem. Bugün Emin Adanur'un açıklamasını da öyle anladım. Yüzleşme durumunda dolaylı "Bursaspor'un bir oyuncuya 900 bin Euro verme hakkı yok" diyen Tamer Tuna ayrıca, "Bir oyuncuya 500 bin Euro da veremez. Bu sorumluluklar çok önemli. Bursaspor'a zarar verecek transfer yaptırmam. Burada olduğum sürece bu olmayacak. Şu anda yaparsak da olmayacak. Böyle bir camiada bunları konuşuyor olmak bile üzücü. Bugün bir milat olmalı. Çıkış süreci için bir adım olarak düşünmenizi istiyorum." İfadelerini kullandı.



# NEDEN KADRO DIŞI KALDIM BİLMİYORUM!

Bursaspor'un yetenekli futbolcusu Hasan Ayaroğlu Antalya kampında Bursaspor'da Bugün mikrofonlarına konuştu. Ayaroğlu, "Bana söylenen kadro dışı kaldığımdı. **Buna bir gerekçe sorduğumda bana bir gerekçe söylemediler**" dedi.

Bursaspor'un sezon başında kadrosuna kattığı Hasan Ayaroğlu Bursaspor'da Bugün mikrofonlarına konuştu. Kamp süreci ile ilgili açıklamalarda bulunan Ayaroğlu, "Kamp süreci bizim için iyi geçiyor. İyi çalışıyoruz. Tamer hocamızın verdiği programları sürdürüyoruz. Takımdaşlık seviyemizi biraz daha arttırıyoruz. Gayet güzel geçiyor. Yarın dönüyoruz bizim için faydalı bir dönem oluyor" dedi.

## "ÇALIŞMALARIMA ALTYAPIDA DEVAM ETTİM"

Kadro dışı kaldığı dönemle de ilgili konuşan Ayaroğlu, "O döneme değinmek gerekirse benim de çok bir bilgim yoktu. Bana söylenen kadro dışı kaldığımdı. Buna bir gerekçe sorduğumda bana bir gerekçe söylemediler. Hoca kararı olduğunu da söylemediler, yönetim kararı

olduğunu da söylemediler. Sadece böyle bir karar aldıklarını söylediler. Ben de saygı duydum. Çalışmalarına altyapıda devam ettim. Sonunda geri döndüm ve bütün odağımı Bursaspor'a verdim. Oynadığım sürece Bursaspor'a yardımcı olmak istiyorum. Bursaspor'u düşürdüğümüz bu durumdan çıkarmak istiyoruz" ifadelerini kullandı.





# SEZON BAŞINDA BAŞKA HEDEFLERİMİZ VARDI!

Barış Yalım - Oktay Kara ile

## “PRES”

Her Pazartesi 20.00'de



Spor Koordinatörü  
Barış YALIM



Haber Müdürü  
Oktay KARA



Bursaspor'un tecrübeli futbolcusu Burak Altıparmak, “Şu anki durumumuz çok iyi değil. Sezon başı başka hedeflerimiz vardı. Şimdi önümüze bakmamız lazım. Maçları kazanmaya çalışacağız” dedi.

Bursasporlu futbolcu Burak Altıparmak, Antalya kampında TRT Spor'a konuştu. Tecrübeli oyuncu, “Şu anki durumumuz çok iyi değil. Sezon başı başka hedeflerimiz vardı. Şimdi önümüze bakmamız lazım. Maçları kazanmaya çalışacağız. Bursaspor kesinlikle bulunduğu konumu hak etmiyor” ifadelerini kullandı.

Yeşil beyazlı takımdan Trabzonspor'a transfer olan Taha Altıkardeş, Kerem Şen ve Batuhan Kör'e başarılar dileyen Burak Altıparmak, “Tabii ki genç oyuncular. Takımlar genç oyunculara yöneldi. Üçü de çok yetenekli, efendi, çalışkan çocuklar. Kendilerine başarılar diliyorum. İnşallah Trabzonspor'da şans bulurlar. Oradan Bursaspor'u Avrupa'da temsil edebilirler. Umarım şanslarını iyi değerlendirirler” yorumunda bulundu.



# İsmail Yüksek:

## “Dış etkenlere kulağımızı kapadık”

Bursaspor'un yetenekli futbolcusu İsmail Yüksek, Antalya kampında Bursasporda Bugün mikrofonlarına konuştu. Yüksek, Dış etkenlere kulaklarını kapadıklarını söylerken, Odaklanmaları gereken yerin saha içi olduğunun altını çizdi.

Bursaspor'un Fenerbahçe'den kiraladığı İsmail Yüksek, Antalya kampında Bursasporda Bugün mikrofonlarına konuştu. Kamp ile ilgili konuşan yetenekli futbolcu, “Kampımız çok güzel gidiyor. Yoğun tempoda eksiklerimiz üzerine yoğun çalışmalar yapıyoruz. Odaklandığımız tek şey takımın gelişimi çok iyi de bir ortam var. Bu takımın en güçlü yanı arkadaşlarımızdır. Dış etkenlere kulağımızı kapadık. Aramızdan ayrılan

arkadaşlar da oldu. Hepsine tek tek teşekkür ediyoruz. Hepsinin yolu açık olsun. Biz geride kalan arkadaşlarla en iyi mücadeleyi vereceğiz” dedi.

### “ODAKLANMAMIZ GEREKEN YER; ARTIK SAHA İÇİ”

Bütün şehrin kendilerine inanmasını isteyen Yüksek, “Zorlu bir sürece gireceğiz. Bütün şehir

bize inansın. Önümüzde zorlu bir maç var, Altınordu maçı hedefimiz şu anda o maçı kazanmak. Alabileceğimiz iyi bir skorla güzel bir seri ile seri başlatmak istiyoruz. En başından beri birlikteliği yapamadık. Onun düzenini kuramadık. İyi giderken bazı şeylerin etkisinde kaldık. Bundan sonra saha içinde kalacağız. Odaklanmamız gereken yer artık saha içi. Bütün şehir olarak sahaya bakalım” sözlerini kullandı.



# BURSASPOR'DA KONGRE ZAMANI!

Bursaspor'un Olağanüstü Genel Kurul'un ilk toplantısı 20 Şubat'ta Bitci Timsah Park'ta gerçekleştirilecek. Yeterli çoğunluk sağlanmaz ise 27 Şubat'ta çoğunluk aranmaksızın Tofaş Spor Salonu'nda yapılacak.

Bursaspor Kulübü Olağan İdari ve Mali Genel Kurul ile Olağanüstü Genel Kurul tarihlerini açıkladı.

Kulüpten yapılan açıklamada, "Olağan İdari ve Mali Genel Kurul 1. Toplantısının 19 Şubat 2022 Cumartesi günü saat 11.00'da Bitci Timsah Park Stadyumu'nda, çoğunluk sağlanamaması halinde 2. toplantının çoğunluk aranmaksızın 26 Şubat 2022 Cumartesi saat

13.00'da U.Ü Fethiye Kültür Merkez-i'nde gerçekleştirilmesi hususunda karar vermiştir" ifadeleri yer aldı.

Öte yandan yeşil-beyazlı kulüp Olağanüstü Genel Kurul tarihini de açıkladı.

Duyurudan, "Yönetim Kurulumuz Olağanüstü Seçimli Genel Kurul 1. Toplantısının 20 Şubat 2022 Pazar günü saat 11.00'da Bitci Timsah Park Stadyumu'nda, çoğunluk

sağlanamaması halinde 2. toplantının çoğunluk aranmaksızın 27 Şubat 2022 Pazar saat 13.00'da TOFAŞ Spor Salonu'nda

gerçekleştirilmesi hususunda karar vermiştir. Olağan İdari ve Mali Genel Kurul, Olağanüstü Seçimli Genel Kurul ilan ve gündemleri 1 Şubat 2022 Salı günü (Yarın) resmi sitemiz üzerinden yayınlanacaktır" ifadeleri yer aldı.



# HELAL OLSUN SİZE Zalazar-Namiq-Ofosu!

Bursaspor'un üç yabancı futbolcusu Nicolas Zalazar, Namiq Alasharov ve Reagy Ofosu, yeşil-beyazlı kulübü zor gününde yalnız bırakmak istemediklerini ve ortaya karakter koyarak takımın genç oyuncularını da motive ettikleri öğrenildi.

Bursaspor'da her ne kadar performans anlamında beklentilerin çok uzağında kalan oyuncular olsa da futbol karakteri anlamında birbirinden ayrılan isimler de yer aldı. Kaçan, şikayet eden, huzursuzluk çıkartan, bu formayı giymem diyen ve birçok farklı sorunla karşılaşan Bursaspor teknik heyeti, özellikle üç yabancı futbolcusundan aldığı geri dönüşten oldukça memnun.

Takımdaki mevcut yerli oyuncuların hepsiyle iletişimi yüksek olan teknik ekibi ve antrenör grubunun en çok şaşırtan isimler ise Nicolas Zalazar, Namiq Alasharov ve Reagy Ofosu oldu. Bu üç futbolcu da kulübü böylesine zorlu bir zamanda yalnız bırakmamanın ötesinde takım arkadaşlarına yanlış yapmamak için ortaya karakterlerini koyduğu öğrenildi.

Zalazar, Alasharov ve Ofosu'nun bu sezon sonuna kadar takımda kalmasına kesin gözüyle bakılıyor. Bu üç isim ayrıca genç futbolcuları motive anlamında da önemli misyon üstlendikleri de belirtiliyor. Bursaspor yetkililerinin yeni yapacağı transferlerde karakteri ön planda tutacağı da gelen bilgiler arasında.



NICOLAS ZALAZAR

REAGY OFOSU



NAMIQ ALASHAROV



YouTube  
(••)CANLI!

facebook  
CANLI

**Soru / Cevap**

Her Cumartesi  
saat 13.00'de

canlı yayınlamayız sizlerle...



# Freeman CSKA Moskova'da!

Frutti Extra Bursaspor, başarılı oyuncusu Freeman'ın Rusya'nın CSKA Moskova takımına transfer olduğunu duyurdu.

Yeşil-beyazlı kulüpten yapılan açıklamada, "Sözleşmeli oyuncumuz Allerik Freeman'ın THY Avrupa Ligi ekiplerinden CSKA Moskova'ya transferi gerçekleşmiştir. Allerik Freeman'a bugüne kadar yapmış olduğu katkılardan dolayı teşekkürlerimizi sunuyor, yeni takımında başarılar diliyoruz." ifadeleri kullanıldı.



braya®

FLEUR



CANLI ÇİÇEK - YAPAY ÇİÇEK

# Bursaspor, İstanbul'da mağlup!



**F**rutti Extra Bursaspor, ING Basketbol Ligi'nde bugün Fenerbahçe Beko ile karşı karşıya geldi. Yeşil-beyazlılar 5-0'lık seri ile mücadeleye önde başlarken ev sahibi ekip isabetli şutlarla Bursaspor'a karşı iyi bir seri yakaladı. Ev sahibi ekip ilk etabı 7 sayı önde tamamladı. 27-20

İkinci çeyreğe fırtına gibi başlayan Frutti Extra Bursaspor, Needham ve Onuralp ile arka

arkaya sayılar buldu. 15-5'lik bir seri yakalayan yeşil-beyazlılar öne geçmeyi başardı. Rakibinin bulunduğu sayılara anında cevap veren timsahlar devreye 1 sayı önde girdi. 47-48

Üçüncü periyoda etkili başlayan ev sahibi ekip öne geçmeyi başardı. Tolga Geçim ile arka arkaya üçlükler bulan Bursaspor, sarı lacivertlilerin farkı açmasına en gel oldu. Ev sahibi ekip mücadelenin son etabına 3 sayı

farkla önde girdi. 73-70

Son etabı kıran kırana geçen mücadelede yeşil-beyazlılar, Son 6 dakika 20 saniye kala öne geçmeyi başardı.

Son anlarda rakibine karşı hücumda istediği başarıyı gösteremeyen Bursaspor mücadeleyi 99-96 kaybetti.

Onuralp Bitim ve Andrews 19 sayı ile oynarken Dudzinski 15 sayıyla maçı tamamladı.



**Yerelden ulusala,  
*sanattan spora,*  
siyasetten bilime,  
*sağlıktan ekonomiye***

**EN ÖNEMLİSİ BURSA'DAN  
BURSASPOR'A DAİR HER ŞEYE...**



**Bursa'nın  
Dijital Haber Platformu  
*Bursa Analiz***

**bursaQanaliz**  
BURSA'NIN DIJITAL HABER PORTALI



[www.bursaanaliz.com](http://www.bursaanaliz.com)